令和    年    月    日

ふじさんネットワーク会長  様

                                      所在地

                                      名  称

                                      代表者

                                    （担当者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

令和８年度ふじさんネットワーク会員活動傷害保険加入申請書

  このことについて、別紙記載の活動について会員活動傷害保険に加入したいので、添付書類を添えて申請します。

 添付書類

　 １ 別紙「令和８年度保険加入希望活動一覧表」

   ２ 会の活動内容がわかる書類（会則等）

   ３ 令和７年度の活動実績がわかる書類（様式自由）

別紙　「令和８年度保険加入希望活動一覧表」

	月 日
	事業名（活動内容）
	予定人数
	活動場所